证券代码：603117         证券简称：ST 万林         公告编号：2023-012

江苏万林现代物流股份有限公司

关于公司控股股东协议转让部分股份暨控股股东变更

的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于同一实际控制人不同主体之间的协议转让，未触及要

约收购。

 本次权益变动导致江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”

或“上市公司”）控股股东由共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“共

青城铂瑞”）变更为共青城苏瑞投资有限公司（以下简称“苏瑞投资”），公司实

际控制人未发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

2023 年 3 月 25 日，公司接到公司控股股东共青城铂瑞的通知，共青城铂瑞

与苏瑞投资于 2023 年 3 月 25 日签署了《股份转让协议》，共青城铂瑞拟向苏瑞

投资协议转让其持有的公司无限售流通股 74,628,057 股，占公司总股本的 11.79%。

本次股份转让前后，共青城铂瑞及苏瑞投资持有的股份及比例变动情况如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

共青城铂瑞 93,045,057 14.70 18,417,000 2.91

苏瑞投资 0 0 74,628,057 11.79

本次权益变动导致公司控股股东由共青城铂瑞变更为苏瑞投资，实际控制人

不发生变更，仍为樊继波先生。

苏瑞投资受让共青城铂瑞持有的上市公司股份系同一实际控制人樊继波先

生控制的不同主体之间的转让，为樊继波先生控制的企业的股权内部调整。苏瑞

投资承诺本次协议收购的资金来源均为合法的自有资金或银行贷款。

二、 本次协议转让的基本情况

(一) 本次协议转让各方的基本情况

1、 转让方的基本情况

名称：共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）

注册地：江西省九江市共青城市基金小镇内

执行事务合伙人：樊继波

注册资本：25,000 万元

统一社会信用代码：91360405MA39UQ0K98

企业类型：有限合伙企业

主要经营范围：一般项目：项目投资，实业投资。（未经金融监管部门批准，

不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

经营期限：2021 年 3 月 11 日至 2071 年 3 月 10 日

2、受让方的基本情况

名称：共青城苏瑞投资有限公司

注册地： 江西省九江市共青城市基金小镇内

法定代表人：樊继波

注册资本：20000 万人民币

统一社会信用代码：91360405MA398J620E

企业类型：其他有限责任公司

主要经营范围：项目投资，实业投资。（未经金融监管部门批准，不得从事

吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

经营期限：2020 年 06 月 10 日至 2040 年 06 月 09 日

(二) 股份转让协议的主要内容

1、 协议转让的当事人

出让方：共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）（甲方）

受让方：共青城苏瑞投资有限公司（乙方）

2、 转让标的

甲方所持有的标的公司流通股 74,628,057 股，占标的公司总股本的 11.79%。

3、 转让价款

经甲、乙双方协商一致，本次标的股份转让价格为 4.935 元/股，总价款为

368,289,000 元（大写：叁亿陆仟捌佰贰拾捌万玖千元整）。

4、 付款安排

乙方应在 2024 年 12 月 30 日前将股份转让款【368,289,000】元支付到甲方指

定的银行账户。

5、 税收和费用

本协议项下股份转让之税费，由甲乙双方按照法律、法规之规定各自承担。

6、 股份过户

甲乙双方同意，于本协议生效后 6 个月内，共同向上海证券交易所提出就

本次股份转让出具确认意见书的申请；自取得上海证券交易所就本次股份转让

出具的协议转让确认意见书之日起 1 个月内，甲乙双方应共同向中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司申请办理本次股份转让的过户登记手续，并督促

上市公司及时公告上述事项。甲方自配合乙方向相关机构申请办理过户之日

起，即视为甲方完成了本协议项下标的股份的交付义务；甲、乙双方应按时提

交办理标的股份过户所需的全部文件；标的股份过户手续办理完毕后，乙方将

成为标的股份的所有权人并记入上市公司的股东名册。

7、 生效时间

本协议自甲乙双方签章之日起生效。

三、 所涉及后续事项

(一) 本次权益变动导致公司控股股东由共青城铂瑞变更为苏瑞投资，实

际控制人不发生变更，仍为樊继波先生。苏瑞投资股权结构如下：

注：樊立生系樊继波父亲。

(二) 本次股份转让事项需上海证券交易所确认合规后方能在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理转让过户手续，相关事项尚存在不确定性。

(三) 上述股东权益变动事项涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，

详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的相关权益变动

报告书。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2023 年 3 月 29 日